Quibus quidem litteris presentatis, lectis et intimatis prefato domi
no episcopo salaminensi, reverendus dominus dixit: Date mihi copiati! 
et respondebo in presentía dictorum testium. la , post paululum, dictis 
die et anno, ego, dictus Raphael Negre, notarius, accessi ad episcopale 
palatimi! et tradidi copiam dictarum litterarum cum suo originali fide-
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liter auscultato, prefato domino episcopo, presentibus prò testibus mag
nifico Baldasare Contesti, iuris utriusque doctore, et Gabriele Mora, 
scriptorc. 

A. C. M., Actas capilulares 1550-1560, f. 114V-115. 

XXXV 

Admissio canonicato* Augustini Ferragul: 16 sept. 1558. 

Paulus episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Augustino Fcr-
ragut, canonico maioricensi, familiari nostro, salutem et apostolicam hc-
nedictionem. 

Grata familiaritatis obsequia que nobis hactenus impendisti et adhuc 
sollicitis studiis impendere non desistis, nec non vite ac morum hones¬ 
tas aliaque land tbilia probitatis et virtutum merita, quibus personam 
tuam, tam familiari experientia, (piani etlani fide dignorum testimonio-
rum iuvari precepiinus [!], nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam 
liberales; dudiini siquidem omnes canonicatus et prebendas ceteraque 
beneficia ecclesiastica, que sancte romane ecclesie viventium tunc et 
qui nostro tempore essent cardinalium familiares, continui comensales, 
eorum familiaritate durante, tunc vacantia et in antea vacatura, collo-
cationi et dispositioiii nostre reservavimus, decernentes ex tunc irritum 
et innane si secus super hiis a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel 
ignoranter, contingeret attemptari. Cum itaque postmodum canonicatus 
et prebenda ecclesie maioricensis quos quondam Matheus Fiol, ipsius 
ecclesie cononicus cium viveret obtinebat, per obitum eiusdem Matbei 
Fio), qui illos obtinens et diletti filii nostri Iacobi titilli sancte Marie 
in via cardinalis de Puteo nuncupati familiaris continuus commensalis 
existens de mense iulii proxime preterito extra romanam curiam diem 
clausit extremum, vacaverint et vacent ad presens, nulltis de illis preter 
nos hac vice disponere potuerit sive possit, reservatione et decreto 
obsistentibus supradictis; nos tibi, eiusdem Iacobi cardinalis obsequiis 
insistendo, etiam continuo comensali nostro, cui hodie edam tunc as
serenti te unum diaconale in sancte Eulalie etiam maioricensis et aliud 
quartum miiicupata perpetua- simplicia beneficia ecclesiastica in de Al¬ 
cudia maioricensis diocesis parrochialibus ecclesiis obtinere, nec non 
ius tibi ad caiionicatiim et prebendam ecclesie valentine, et parrochia-
lem ecclesiam d'ErioIa, valentine diocessis, competere, de prepositura 
dicte 'maioris ecclesie, quo inibi dignitas non tamen post pontificalem 
maior existit, cuius sexaginta nec non et culus vigiliti quatuor ducato-
rum auri de camera fructus, redditus et proventus, secundiim commu-
nem existimationem valorem anniium, ut asserebas, non excedebant, 
perpetuo simplici beneficio ecclesiastico ad olim altare sancii Antonii 
tunc situm in etiam olim capella Turris Molli portus etiam maioricen
sis, tunc per obitum Mathei huiusmodi vacantibus, per diversas alias 
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nostras providimus, prout in illis plenius contineiur, prcmissorum ob-
sequioruin et meritorum tuortim intuitu specialem gratiam faceré vo-
lentes, teque a quibusvis... censurìs... absolventes .., canonicatum et 
prebendam vacantes... apostolica tibi auctoritatc conferimus...